お得意様各位

あ謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

あ平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

あさて、１０月１日付折込分より、奄美新聞、南海日日新聞を除く県内の新聞において、折込部数

改定や販売所の改編が別紙のとおり、実施される事になりました。

あつきましては、それらの変更に伴う「鹿児島県各新聞オリコミ部数表」の最新版（平成３０年１０月

改定）を作成しましたので、ご活用いただきたくご案内いたします。急なご案内で大変恐縮ですが、

何とぞ事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

あなお、最新折込部数表等は下記の弊社ウェブサイト（オリコミ資料）内に掲載しております。

謹白

㍿オリコミ南日本新聞サービス
鹿児島市南栄3-6-8
TEL　099-267-4415
http://www.moc46.jp

　　　　　　　　　「鹿児島県各新聞折込部数表」の更新および

平成３０年９月２５日

　　　　　　　　　　　　　　　販売所の改編について（ご案内）

http://www.moc46.jp/

別　紙

【南日本新聞】

●県下全域の部数改定および以下の販売所改編

地区 改編事項 販売所名 部数

鹿児島市 廃店、統合 　　甲　　　東 1,270

南さつま市 廃店、統合 加世田南部 650

地区 改編事項 販売所名 部数 新販売所名 新部数

溝辺西部 700

溝辺東部 890

【朝日新聞】
●県下全域の部数改定および以下の販売所改編

地区 改編事項 販売所名 部数 新販売所名 新部数

鹿児島市
廃店、新設、
料金改定

　　吉　　　田 90 ＊吉田南（南） 50

◆南日本新聞（鹿児島市内）の折込料金が適用されます◆

地区 改編事項 販売所名 部数

南さつま市 廃店、統合 ＊加世田南部（南） 10

地区 改編事項 販売所名 部数 新販売所名 新部数
川　　内 500 ＊川　内（南） 240

＊隈之城（南） 80

＊川内北（南） 70
販売所名

＊川内中央（南） 250

＊川内南部（南） 40 ＊川内南部（南） 60

地区 改編事項 販売所名 部数 販売所名 新部数

霧島市 販売所名変更 ＊溝辺西部（南） 10 ＊溝　辺（南） 10

地区 改編事項 販売所名 部数 販売所名 新部数

★和　泊 50 ★＊和泊（南） 40

★知　名 40 ★＊知名（南） 30

＊マーク：合売店、★マーク：奄美大島地区を意味します

内容（新部数）

廃店し、加世田販売所（2,960部）に
統合

廃店し、城南販売所（2,540部）に統
合

廃店し、＊加世田（南）販売所（60
部）に統合

内容（新部数）

320

20

霧島市 廃店、統合

薩摩川内市

川内東部

＊川内中央（南）

川内、川内東部
販売所を廃店し、
販売所新設およ
びエリア再編

大島郡 廃店、新設

溝　　辺 1,590

1/2

【読売新聞】
●県下全域の部数改定および以下の販売所新設

地区 改編事項 販売所名 部数

南さつま市 廃店、統合 ＊加世田南部（南） 30

地区 改編事項 販売所名 部数 販売所名 新部数

★＊和泊（南） 10

★＊知名（南） 10

＊マーク：合売店、★マーク：奄美大島地区を意味します

【毎日新聞】
●以下の販売所改編

地区 改編事項 販売所名 部数

鹿児島市 廃店、統合 　　＊甲　東(南） 30

南さつま市 廃店、統合 ＊加世田南部（南） 10

地区 改編事項 販売所名 部数 販売所名 新部数

霧島市
廃店、取り扱い
販売所変更

＊溝辺東部（南） 20 ＊溝　辺（南） 20

＊マーク：合売店を意味します

【日本経済新聞】
●県下全域の部数改定および以下の販売所改編

地区 改編事項 販売所名 部数

鹿児島市 廃　店 　　＊吉田（朝） 80

地区 改編事項 販売所名 部数

南さつま市 廃店、統合 ＊加世田南部（南） 10

地区 改編事項 販売所名 部数 新販売所名 新部数
＊川　内（南） 190
＊隈之城（南） 70

＊川内東部（朝） 210 ＊川内北（南） 50

〈販売所名〉

＊川内中央（南） 180
＊川内南部（南） 30 ＊川内南部（南） 40

地区 改編事項 販売所名 部数 販売所名 新部数

霧島市 販売所名変更 ＊溝辺西部（南） 10 ＊溝　辺（南） 10

＊マーク：合売店を意味します

【奄美新聞・南海日日新聞】

●改編事項はございません

以上

★沖永良部 20

内容（新部数）
廃店し、＊加世田（南）販売所（90
部）に統合

薩摩川内市

川内、川内東部
販売所を廃店し、
販売所新設およ
びエリア再編 ＊川内中央（南） 20

大島郡 廃店、新設

＊川　内（朝） 360

廃店し、＊加世田（南）販売所（90
部）に統合

内容（新部数）

内容（新部数）
廃店し、＊城南（南）販売所（40部）
に統合

廃店し、＊加世田（南）販売所（30
部）に統合

2/2

	平成30年10月鹿児島県各新聞改定（ご案内）
	info_20180925
	【暫定】平成30年10月鹿児島県各新聞改定（ご案内）
	平成30年10月　販売所の改編案内（ご案内別紙）